
Zarządzenie Nr  708/2017     
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 21 listopada 2017 r.                     

w sprawie powołania komisji konkursowej opiniującej złożone oferty na dodatkowy konkurs na
realizację  w  2017  roku  zadania  publicznego  pn.  Zapewnienie  usług  opiekuńczych  dla  osób
wymagających pomocy ze strony innych osób na terenie Miasta Kalisza               

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie ( Dz. U. z 2016 poz. 239 ze zm.) i Zarządzenia Nr 668/2017 Prezydenta Miasta Kalisza z
dnia  6  listopada  2017  r.  w  sprawie  ustalenia  treści  ogłoszenia  dotyczącego  dodatkowego  otwartego
konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego pn. Zapewnienie usług opiekuńczych dla
osób wymagających pomocy ze strony innych osób na terenie miasta Kalisza,  zarządza się, co następuje:

                                                                           § 1. 

Powołuje się Komisję konkursową opiniującą oferty na dodatkowy konkurs na realizację w 2017 roku
zadania publicznego pn. Zapewnienie usług opiekuńczych dla osób wymagających pomocy ze strony
innych osób na terenie Miasta Kalisza, zwaną dalej „Komisją” w następujacym składzie:

1. Eugenia Jahura              -  Przewodnicząca Komisji
2. Irena Ciszewska             - Członek Komisji
3. Tomasz Jeżyk                - Członek Komisji
4. Aleksandra Kiermasz    - Członek Komisji   
5. Katarzyna Fluder           - Członek Komisji
6. Elżbieta J. Marczyńska  - Członek Komisji.

                                                                         
                                                                               § 2.

1. Komisja rozpocznie prace w dniu 28 listopada 2017 r.
2. Komisja działa do chwili zakończenia procedury opiniowania ofert i przedstawia Prezydentowi Miasta
Kalisza propozycję wyboru oferty (ofert), na którą proponuje się udzielenie dotacji.

                                                                               § 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu. 

                                                                                § 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                                                                                § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


